Apartman Slavonska kuca
Vlasnik: Durdica Besli¢
01B:41908225332
Vinogradska 4

34310 PLETERNICA

Naziv usluge / Service
name

Usluga nocenja

CJENIK

PRICE LIST

Vrsta / Type

Apartman — cijena noc¢enja
za jednu osobu

Apartman — cijena noc¢enja
za dvije osobe

Apartman — cijena noc¢enja
za tri osobe

Cijena / Price

35,00 €
263,71 kn

45,00 €
339,05 kn

60,00 €
452,07 kn

« Boravisna pristojba ukljuéena u cijenu. Cijene pristojbe po osobi: 10 kn / 1,33 € za odrasle
e Iznajmljiva¢ ne podlijeze pla¢anju PDV-a prema odredbama ¢l. 22 zakona o PDV-u.
¢ Nocenje za djecu do 5,99 godina je besplatno

e The sojourn tax is included in the price. Price per person: for adults 10 hrk / 1,33 €

e VAT is not included in the price because this service is not VAT taxable.

e  Accommodation is free of charge for children up to the age of 5,99.

Cjenik je vazeci od 20.12.2022.
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